
ZARZĄDZENIE NR 0050.277.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Szkoła Podstawowa 
w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.277.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 24 456 629,39 139 323,36 76 056,36 24 519 896,39
U Unijne Projekty 982 156,57 76 056,36 76 056,36 982 156,57
     801 Oświata i wychowanie 76 056,36 76 056,36 76 056,36 76 056,36
          80101 Szkoły podstawowe 76 056,36 76 056,36 76 056,36 76 056,36
               2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

72 473,08 0,00 72 473,08 0,00

               2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych

3 583,28 0,00 3 583,28 0,00

               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5, ust. 3 pkt 5, lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych  przez jst.

0,00 72 473,08 0,00 72 473,08

               2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5, ust. 3 pkt 5, lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jst.

0,00 3 583,28 0,00 3 583,28

W Własne 10 713 831,00 63 267,00 0,00 10 777 098,00

     758 Różne rozliczenia 10 713 831,00 63 267,00 0,00 10 777 098,00

          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 288 450,00 63 267,00 0,00 9 351 717,00

               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 288 450,00 63 267,00 0,00 9 351 717,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.277.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 186 928,00 7 438,47 0,00 194 366,47

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 186 928,00 7 438,47 0,00 194 366,47

     W Własne 186 928,00 7 438,47 0,00 194 366,47

          801 Oświata i wychowanie 186 928,00 7 438,47 0,00 194 366,47

               80101 Szkoły podstawowe 14 928,00 7 438,47 0,00 22 366,47

                    0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

14 928,00 0,00 0,00 14 928,00

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 438,47 0,00 7 438,47

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 172 000,00 0,00 0,00 172 000,00

                    0830 Wpływy z usług 172 000,00 0,00 0,00 172 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.277.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 819 096,27 7 438,47 0,00 3 826 534,74

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 819 096,27 7 438,47 0,00 3 826 534,74

     W Własne 3 752 172,00 7 438,47 0,00 3 759 610,47

          801 Oświata i wychowanie 3 556 197,00 7 438,47 0,00 3 563 635,47

               80101 Szkoły podstawowe 2 709 539,00 7 438,47 0,00 2 716 977,47

                    4270 Zakup usług remontowych 25 600,00 7 438,47 0,00 33 038,47

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




